all'inesistenza di formalità pregiudizievoli. 

Prezzo base d’asta, determinato ai sensi dell'art. 568 c.p.c., è stabilito in euro € 23.500,00. 

Offerta minima efficace, ai sensi degli artt. 571 e 572 pari al prezzo base detratto il 25%, è 

stabilito in € 17.625,00 (euro diciassettemilaseicentoventicinque/00). Rilancio minimo in caso 

di gara € 800,00. 

L’immobile è occupato senza titolo 

LOTTO DUE: - piena proprietà dell’immobile sito in Palermo, Vicolo Maestro Cristofaro n. 6, 

piano 2, censito al C.F. del Comune di Palermo, al fg.127, p.lla 332, sub.

[...]

classe 8, consistenza 13 mq, rendita euro 257,82. 

Prezzo base d’asta, determinato ai sensi dell'art. 568 c.p.c., è stabilito in euro € 25.000,00. 

Offerta minima efficace, ai sensi degli artt. 571 e 572 pari al prezzo base detratto il 25%, è 

stabilito in € 18.750.00 (euro diciottomila settecentocinquanta/00). Rilancio minimo in caso di 

gara € 900,00 

L’immobile è occupato senza titolo 

LOTTO QUATTRO - piena proprietà dell’immobile sito in Palermo, Via S. Agostino n. 103, 

piano T, censito al C.F. del Comune di Palermo al foglio 127, particella 399, sub.

[...]

pagamento, l’aggiudicatario dovrà obbligatoriamente rispettare il termine dallo stesso indicato a 

pena di decadenza.  

In caso di adesione alla gara, l’offerta in aumento non potrà essere inferiore A; 

Lotto uno € 800,00 (euro ottocento/00) 

Lotto due €2.500,00 (euro duemilacinquecento/00) 

Lotto tre € 900,00 (euro novecento/00) 

Lotto quattro € 1.000,00 (euro mille/00) 

Si precisa, altresì, che l’aggiudicazione verrà disposta in favore di colui che avrà presentato l’offerta 

in aumento più elevata, non seguita da ulteriori offerte nell’arco di due minuti successivi, fatte